

УТВЕРЖДЕНО



Министерством культуры,
национальной политики,
туризма и архивного дела
Республики Мордовия

Приказ от « 18 » 12 2017 г.

№ 116

СОГЛАСОВАНО

Государственным комитетом
имущественных и земельных
отношений Республики Мордовия

Приказ от « 17 » 12 2017 г.

№ 114



ИЗМЕНЕНИЕ

в устав государственного автономного учреждения Республики Мордовия
«Театр песни «Росичи»

В пункте 1.3 слова «Министерства культуры и национальной политики Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры, национальной политики, туризма и архивного дела Республики Мордовия».

Изменение

УТВЕРЖДЕНО

Министерством культуры и
национальной политики
Республики Мордовия

Приказ от «16» 05 2017 г.
№ 186/22



Изменение

СОГЛАСОВАНО

Государственным комитетом
имущественных и земельных
отношений Республики Мордовия

Приказ от «16» 05 2017 г.
№ 186/22



ИЗМЕНЕНИЕ

в устав государственного автономного учреждения Республики Мордовия
«Театр песни «Росичи»

В пункте 1.3 слова «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и национальной политики Республики Мордовия».

Изменения

УТВЕРЖДЕНЫ

Министерством культуры и туризма

Республики Мордовия

Приказ от «11» _____ 2016 г.

№ _____

Изменения

СОГЛАСОВАНЫ

Государственным комитетом

имущественных и земельных

отношений Республики Мордовия

Приказ от «21» _____ 2016 г.

№ 312-У

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в Устав Государственного Автономного учреждения Республики Мордовия «Театр песни «Росичи»

Пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

«1.9. Место нахождения Автономного учреждения: 430005, Россия, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Б. Хмельницкого, д. 26».

Изменения

УТВЕРЖДЕНЫ

Министерством культуры и туризма
Республики Мордовия
Приказ от «30» _____ 2012 г.
№ 30/14



Изменения

СОГЛАСОВАНЫ

Государственным комитетом
имущественных и земельных
отношений Республики Мордовия
Приказ от «30» _____ 2012 г.
№ 30/14



ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в Устав Государственного Автономного учреждения Республики
Мордовия «Театр песни «Росичи»

На титульном листе слова «Министерством культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерством культуры и туризма Республики Мордовия».

В пункте 1.3. главы первой слова «Министерства культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия».

Изменения

УТВЕРЖДЕНЫ



Министерством культуры
Республики Мордовия
Приказ от «18» 11 2011 г.
№ 215

Изменения

СОГЛАСОВАНЫ

Государственным комитетом
имущественных и земельных
отношений Республики Мордовия
Приказ от «17» 11 2011 г.
№ 462-У



ИЗМЕНЕНИЯ

внесенные в Устав Государственного автономного учреждения
Республики Мордовия «Театр песни «Росичи»

В пункте 1.9. слова «430008, Республика Мордовия, г.Саранск, ул.
А.Невского, 64» заменить словами «430005, Республика Мордовия,
г.Саранск, ул. Пролетарская, 39».